

№	Тоног	Тоо	Нэрж үнэ /төгрөг/	Урьд үнэ /тогтос	Хөрөнгө оруулалт
---	-------	-----	-------------------	------------------	------------------

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

Улсын тосов Эрүүл мэндийн саялийн хэргийн үйлчилгээний байрны хугацаат зээл (Дулааны					
Японы ЗГ-Олонсний гэрээний үйлчилгээний байрны хугацаат зээл /И тусламжийн хотолб					
ЭМНЭЛГИЙН ТОНОГ	ТОХООРОМЖ				
1	Ус нэрэгч /ДЭ-25/	3,650,000.00	3,650,000.00	3,650,000.00	3,650,000.00

2	Хажуугийн гэрээ	194,100.00	1,552,800.00	1,552,800.00	1,552,800.00
---	-----------------	------------	--------------	--------------	--------------

3	Угаалгын машин		299,900.00	299,900.00	299,900.00
---	----------------	--	------------	------------	------------

4	Насос /UPS65-180F/	3,135,000.00	3,135,000.00	3,135,000.00
---	--------------------	--------------	--------------	--------------

5	16 сувгийн бичигч /NVP6	528,000.00	528,000.00	528,000.00
---	-------------------------	------------	------------	------------

6	Агаар ариутгагч	450,000.00	450,000.00	450,000.00
---	-----------------	------------	------------	------------

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

7	Агаарын хошиг	1	825,000.00	825,000.00	825,000.00
---	---------------	---	------------	------------	------------

8	Орголтийн насос /W	1	880,000.00	880,000.00	880,000.00
---	--------------------	---	------------	------------	------------

9	Зооврийн компьютер	1	1,054,000.00	1,054,000.00	1,054,000.00
---	--------------------	---	--------------	--------------	--------------

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

10	Нярайн шарлагын алдагч	8,500,000.00	17,500,000.00	
----	------------------------	--------------	---------------	--

11	Ус цэвэршүүлэгч	550,000.00	550,000.00	
----	-----------------	------------	------------	--

12	Агаар цэвэршүүлэгч	799,900.00	2,399,700.00	
----	--------------------	------------	--------------	--

13	Агааржуулагч	1	221,698.00	221,698.00	
----	--------------	---	------------	------------	--

14	Халаалтын цогц тохиромж	16,936,576.00	16,936,576.00	
----	-------------------------	---------------	---------------	--

15	Хими ус цэвэрлэгэний зэрэг	2,338,477.77	2,338,477.77	
----	----------------------------	--------------	--------------	--

16	Холигч насос	1	1,249,093.00	1,249,093.00	
----	--------------	---	--------------	--------------	--

17	Холигч насос	1	1,448,690.00	1,448,690.00	
----	--------------	---	--------------	--------------	--

18	Холигч насос	1	3,198,650.00	3,198,650.00	
----	--------------	---	--------------	--------------	--

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

19	Агаар цэвэршүүлэгч	500,000.00	1,000,000.00	
----	--------------------	------------	--------------	--

20	Агаар цэвэршүүлэгч	704,000	7,040,000.00	
----	--------------------	---------	--------------	--

21	Мэс засалын заазны гэрээ	9,920,000	19,920,000.00	
----	--------------------------	-----------	---------------	--

22	Автоклав	1	7,662,232	7,662,232.00	
----	----------	---	-----------	--------------	--

23	Мэс засалын таазны гэрээ	1	13,135,650	13,135,650.00	
----	--------------------------	---	------------	---------------	--

24	ЭХО /Зооврийн/	3,500,000	3,500,000.00	
----	----------------	-----------	--------------	--

25	Коагуляцийн аппарат	4,000,000	4,000,000.00	
----	---------------------	-----------	--------------	--

26	Хvчилторогч зtгөрvнлэг	2,400,000	2,400,000.00	
----	------------------------	-----------	--------------	--

27	Сорох тохоромж	250,000	250,000.00	
----	----------------	---------	------------	--

28	Шарах шvнгээ	149,991	299,982.00	
----	--------------	---------	------------	--

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

29	Нярайн шарлагын аппрэйз	2,035,000	2,035,000.00	
----	-------------------------	-----------	--------------	--

30	Нярайн шарлагт хэмжээний өсөлт	2,860,000	2,860,000.00	
----	--------------------------------	-----------	--------------	--

31	Шарах шvvгээ	154,900.00	154,900.00	
----	--------------	------------	------------	--

32	угаалгын машин хавсралт	369,900.00	369,900.00	
----	-------------------------	------------	------------	--

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

	ДҮН		122,845,248.77	12,374,700.00	
--	-----	--	----------------	---------------	--

ТАВИЛГА ЭД ХОГШИЛ					
1	Томор шvvгээ	1	300,000.00	300,000.00	

2	Ширээ	1	150,000.00	150,000.00	
---	-------	---	------------	------------	--

3	Сандал /чарган	6	25,000.00	150,000.00	
---	----------------	---	-----------	------------	--

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

4	Ширээ	2	120,000.00	240,000.00	
---	-------	---	------------	------------	--

5	Ширээ /сувилагч/		230,000.00	230,000.00	
---	------------------	--	------------	------------	--

6	Каталка	1	940,000.00	940,000.00	
---	---------	---	------------	------------	--

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

7	Гал тогооны тавилга	1,784,915.00	1,784,915.00	
---	---------------------	--------------	--------------	--

8	Буйдан /6 хос/	1	1,200,000.00	1,200,000.00	
---	----------------	---	--------------	--------------	--

9	Шvvгээ / 3 нvдтэй/		270,000.00	270,000.00	
---	--------------------	--	------------	------------	--

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

10	Хувцасны шүүгээ	673,900.00	673,900.00	
----	-----------------	------------	------------	--

11	Хоолны шүүгээ 1	309,600.00	309,600.00	
----	-----------------	------------	------------	--

12	Ор /функциональ/ 2	3,000,000.00	6,000,000.00	
----	--------------------	--------------	--------------	--

13	Ор	1	2,300,000.00	2,300,000.00
----	----	---	--------------	--------------

14	Ширээ	3	250,000.00	750,000.00
----	-------	---	------------	------------

15	Шкаф	1	572,760.00	572,760.00
----	------	---	------------	------------

16	Шvvгээ	2	110,000.00	220,000.00
----	--------	---	------------	------------

17	Буйдан	2	750,000.00	1,500,000.00
----	--------	---	------------	--------------

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

18	Ширээ /сургалтын/	4	125,000.00	500,000.00
----	-------------------	---	------------	------------

19	Ширээ	1	320,000.00	320,000.00
----	-------	---	------------	------------

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайлан

Мягмар, 09 1 сар 2018 05:12

20	Буйдан	1	820,000.00	820,000.00	
----	--------	---	------------	------------	--

21	Ширээ	1	150,000.00	150,000.00	
----	-------	---	------------	------------	--

Иргэн

Д. Бүрэнжаргал

Сайн

22

Буйдан

1

920,000.00

920,000.00

Эмч

Ц. Наранчимэг

Сайн

23

Эмийн шүүгээ

1

870,000.00

870,000.00

Эмч

Ж. Пүрэвжаргал

Сайн

24

Үзлэгийн ор 1

110,000.00

110,000.00

--	--	--	--

1	Яаралтай	мэс заслын орооний засвар	29,835,533.00
---	----------	---------------------------	---------------

2	Хуучин блокуудын дээврийн их зарвар		137,270,632.00
---	-------------------------------------	--	----------------

Программ хангамж

1	Пос программ	1	129,000.00
---	--------------	---	------------

	Ном		
--	-----	--	--

1	Хvvхдийн 2000 эмийн тун, жор	5	25,000.00
---	------------------------------	---	-----------

	НИЙТ ДҮН	311,486,588.77	12,628,700.00
--	----------	----------------	---------------

№ Тоног Тохиромж Нэрж үнэ /төгрөг/ Үнэ /тогрөг/ Усронго оруулалт

Улсын тосов Эрүүл мэндийн газрын хөрөнгө оруулалтын хугацаат зээл (Дулааны

Японы ЗГ-Олон улсын нийгэмлэг байгууллага байдлыг хангах байдлыг тусламжийн хотолб

ЭМНЭЛГИЙН ТОНОГ ТОХООРМЖ

1	Он иүүдэ /ÄY-25/	3,650,000.00	3,650,000.00	3,650,000.00
---	------------------	--------------	--------------	--------------

2	Óàæóóãèí àyë	194,100.00	1,552,800.00	1,552,800.00
---	--------------	------------	--------------	--------------

3	Óãàèãûí àøí	299,900.00	299,900.00	299,900.00
---	-------------	------------	------------	------------

4	Íàññ /UPS65-180F/3,135,000.00	3,135,000.00	3,135,000.00
---	-------------------------------	--------------	--------------

5	16	Нóâãèéí áèèã÷ 170,000.00	528,000.00	528,000.00
---	----	--------------------------	------------	------------

6	Àãààð	àðèóòããà÷ 450,000.00	450,000.00	450,000.00
---	-------	----------------------	------------	------------

7	Àãààðúí ò°øèǎ	825,000.00	825,000.00	825,000.00
---	---------------	------------	------------	------------

8	ã°èèéí íàññ /WIL	880,000.00	880,000.00	880,000.00
---	------------------	------------	------------	------------

9 Үйлдвэрлэл / Үйлдвэрлэл / 1,054,000.00 1,054,000.00 1,054,000.00

10 Үйлдвэрлэл / Үйлдвэрлэл / 17,500,000.00 17,500,000.00

11 Óñ öýâýðø¿¿ÿã÷ 550,000.00 550,000.00

12 Àãààð öýâýðø¿¿ÿã÷ 99,900.00 2,399,700.00

13	Àãààðæóóëàã÷ 1	221,698.00	221,698.00
----	----------------	------------	------------

14	Öæààèòúi öíô òõö	16,936,576.00	16,936,576.00
----	------------------	---------------	---------------

15	Öèè óñ öýáýöéýáý	2,338,477.77	2,338,477.77
----	------------------	--------------	--------------

16	Öîëèã÷	íàñîñ 1	1,249,093.00	1,249,093.00
----	--------	---------	--------------	--------------

17	Öîëèã÷	íàñîñ 1	1,448,690.00	1,448,690.00
----	--------	---------	--------------	--------------

18 Өиөөэ÷ ìàññ 1 3,198,650.00 3,198,650.00

19 Àãààð öýáýð¿¿ëýã 500,000.00 1,000,000.00

20 Агаар цэвэршлөлэгч 704,000 7,040,000.00

21 Мэс засалын баазны гэрээ 9,920,000 19,920,000.00

22 Автоклав 1 7,662,232 7,662,232.00

23 Мэс засалын таазны гэрээ 13,135,650 13,135,650.00

24 ЭХО /Зооврийн/ 3,500,000 3,500,000.00

25 Коагуляцийн аппарат 4,000,000 4,000,000.00

26 Хвчилторогч ~~2~~тгорvvл 1,200,000 2,400,000.00

27 Сорох тохооромж 250,000 250,000.00

28	Шарах шvvгээ2	149,991	299,982.00
----	---------------	---------	------------

29	Нярайн шарлагын аппарат	2,035,000	2,035,000.00
----	-------------------------	-----------	--------------

30 Нярайн шарлалт хэмжээний зардал 2,860,000.00

31 Шарах шvvгээг 154,900.00 154,900.00

2017 оны хөрөнгө оруулалтын тайланМягмар, 09 1 сар 2018 05:12

32	угаалгын машин хэрэгсэл	369,900.00	369,900.00
----	-------------------------	------------	------------

ДҮН	122,845,248.77	12,374,700.00
-----	----------------	---------------

ТАВИЛГА ЭД ХОГШИЛ

1	Өгөгдөл шvvгээ	1	300,000.00	300,000.00
---	----------------	---	------------	------------

2	Өөдүү	1	150,000.00	150,000.00
---	-------	---	------------	------------

3	Нягтмаг /-ааг/	25,000.00	150,000.00
---	----------------	-----------	------------

4	Өөдүү	2	120,000.00	240,000.00
---	-------	---	------------	------------

5	Өөдүү /нóâëã÷/	230,000.00	230,000.00
---	----------------	------------	------------

6	Êàðàëêà	1	940,000.00	940,000.00
---	---------	---	------------	------------

7	Ãäë òíãííú òàäëëääà	1	784,915.00	1,784,915.00
---	---------------------	---	------------	--------------

8	Áóéääí /6 õîñ/ 1		1,200,000.00	1,200,000.00
---	------------------	--	--------------	--------------

9	Шvvгээ / 3 í¿äüé/	270,000.00	270,000.00
---	-------------------	------------	------------

10	Öóâðñíú шvvгээ	673,900.00	673,900.00
----	----------------	------------	------------

11	Öñëíú ø¿¿äýý1	309,600.00	309,600.00
----	---------------	------------	------------

12	Ор /функциональ/	3,000,000.00	6,000,000.00
----	------------------	--------------	--------------

13	Ор	1	2,300,000.00	2,300,000.00
----	----	---	--------------	--------------

14	Ширээ	3	250,000.00	750,000.00
----	-------	---	------------	------------

15	Шкаф	1	572,760.00	572,760.00
----	------	---	------------	------------

16	Шvvгээ	2	110,000.00	220,000.00
----	--------	---	------------	------------

17	Буйдан	2	750,000.00	1,500,000.00
----	--------	---	------------	--------------

18	Ширээ /сургалтын/	4	125,000.00	500,000.00
----	-------------------	---	------------	------------

19	Ширээ	1	320,000.00	320,000.00
----	-------	---	------------	------------

20	Буйдан	1	820,000.00	820,000.00
----	--------	---	------------	------------

21	Ширээ	1	150,000.00	150,000.00
----	-------	---	------------	------------

22	Буйдан	1	920,000.00	920,000.00
----	--------	---	------------	------------

23	Эмийн шvvгээ1	870,000.00	870,000.00
----	---------------	------------	------------

24	Үзлэгийн ор 1	110,000.00	110,000.00
----	---------------	------------	------------

1	Яаралтай	мэс заслын орооний засвар	29,835,533.00
---	----------	---------------------------	---------------

2 Хуучин блокуудын дээврийн их зарвар 137,270,632.00

Программ хангамж

1	Пос программ	1	129,000.00
---	--------------	---	------------

Ном

1	Хvvхдийн	2000 эмийн тун, жор	5	25,000.00
---	----------	---------------------	---	-----------

НИЙТ ДҮН	311,486,588.77	12,628,700.00
----------	----------------	---------------